
Náchod pomůže obcím zasaženým povodněmi finanční částkou 50 tisíc korun - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 14 Červen 2013 00:00

  

Radní města Náchoda na úterním jednání rozhodli o poskytnutí okamžité finanční pomoci
obcím postiženým povodněmi. Připojili se tak k výzvě hejtmana Královéhradeckého kraje
Lubomíra France. Zástupci náchodské Čtyřkoalice jednomyslně rozhodli o poskytnutí maximální
výše daru, která je v kompetenci rady města, aby se tak pomoc dostala k lidem zasaženým
povodněmi co možná nejrychleji. Částka 50 tisíc korun bude poukázána na konto veřejné
sbírky, kterou vyhlásil Královéhradecký kraj.

           {jathumbnail off}  

"Náchod poskytuje pomoc již od minulého týdne formou humanitární sbírky, jejíž výtěžek je
průběžně odvážen obyvatelům Terezína a přilehlých obcí. Aktuálně naposledy v úterý odvezli
náchodští dobrovolní hasiči nákladní auto i s vlekem napěchované čistícími a úklidovými
prostředky a balenou vodou. Od pátku minulého týdne také v Terezíně a okolních obcích
pomáhá více než dvacet dobrovolných hasičů 
z Náchoda s odstraňováním následků povodní," vyjmenovala způsoby pomoci Města Náchoda
obcím postiženým povodněmi tisková mluvčí Nina Adlof.

  

Za náchodskou Čtyřkoalici o finanční pomoci rozhodli Jan Birke (ČSSD), Tomáš Šubert (Patrioti
města Náchoda), Aleš Cabicar (TOP 09) a Karel Petránek (SNK-ED a VV).

               

 1 / 1

nachodsko/nachodsti-dobrovolni-hasici-v-patek-odjeli-pomahat-obcim-postizenym-povodnemi.html
nachodsko/nachodsti-dobrovolni-hasici-v-patek-odjeli-pomahat-obcim-postizenym-povodnemi.html

